
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUT 
    ul. Plac Sobieskiego 18 
       37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.29.2020 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 2 lutego 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zasad udziału Gminy Miasto Łańcut w projekcie pn. 

„Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miasta Łańcut 
Nr XLV/299/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. oraz Uchwały Nr XXXV/231/2021 Rady 
Miasta Łańcuta z dnia 28 stycznia 2021 r.) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W związku z przystąpieniem przez Gminę Miasto Łańcut do udziału  

w projekcie pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” (zwany dalej Projektem) 
w charakterze Beneficjenta Projektu- odbiorcy zbiorowego, mając na uwadze 
postanowienia zawarte w  Regulaminie naboru wniosków do projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-
2020,Oś Priorytetowa III. Czysta Energia Działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza, 
Poddziałanie 3.3.3 Realizacja Planów niskoemisyjnych – Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne, wprowadza się Zasady udziału Gminy Miasto Łańcut  w projekcie pn. 
„Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF realizowanym na nieruchomościach przy ul. 
Armii Krajowej 35, ul. Armii Krajowej 37, ul. Armii Krajowej 43 w Łańcucie, będących 
własnością Gminy Miasto Łańcut, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu 
Budynków. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 


